hipoteca, modo quofupra , omniumque aHorum ju-

rium , & añionum per diñum monafierium aquifi-

torum , & aquirendorum tam vigore diñarum cau

telarum , quam quovis alio modo fupra diñajurifdi-

ñione primarum , erfecundarum caufarum crimina

ltum , cum diño officio magiflri añorum , & facúl

tate nominandi ajfejforem , & cumdiñis aliis juri

bus , utfupra , nee non diñis obbligationibus fañis ,

CT aliis de novofaciendis , quandocumque fièrent per

ipfam Principiffam , & diñum monafierium , ф.

qiicmlibet ipforum refpeñive , femel , aut pluries im

pétralo prxfenti R. affenfu, idefl per diñum mona

fierium , omnium ejus bona , &juriumfeudalium ,

& titulatorum qitocumque titulo , qua ad prafens ha

beret , feu infuturum aquiret , & per ipfam Princi

piffam diña jurisdiñionis , & aliorum jurium, ut

fupra , & cujuslibet ipforum refpeñive , pro obser

vantia omniumfupradiñarum promiffionum , er in-

demnitatum ad invicemfañarum , & omnium in di-

ttis prainfertis , & aliis quibuscumque fubfequendis ,

contentorum , er continendorum , er pro fatisfañione

omnium damnorum , expenfarum , & interejfe , pa

liendorum , &faciendorum per ipfam Principiffam,

Cr diñum monafierium , feu quemhbet ipsorum , &

per eorum haredes , & fuccejforcs , & pofleros , &

fucce/fores quoscumque in diño monaflerio , in cafu

inobfervantia , jnxta formam diñarum prainferta-

t um cantehrum célébrâtarum mann notarii Donati

yíntonii Cefario , de Neapoli , & aliarumforte ctle-

brandarum etiam manu aliorum notariorum , ac om

nibus pradiñis , & aliis pañis, promijfionibus , &

Differt.

claufulis pracariis , & confiitutis in Ulis epptfitis , &.

opponendis , & quatenus opus fit procurationi per di

ñum monafieriumfaña , ad faciendum fupradiñis

fpecialem obbligationem , & hipothecam , & promif-

fiones , &ad obbligandum diña ejus bona feudalia ,

modo quofupra , quarum tenores prafentibus pro in-

fertis , Cr fpecificc declaratis haberi volumus , quod

expreßa tantum , quatenus tarnen rue , reñeque pro-

cefferint , partefque tanguntur , veris quidem exi-

fientibus pranarratis , naturaquefeudi in aliquo non

mutata , ita tarnen quod non inducatur divifto vaxal

iorum, feujurisdiñionis bonorum feudalium obbli-

gatorum ,feu obbligandorum , non obfiante , quodfu-

per bonisfeudalibus proceffiffe nofeatur , prtfata Ma-

jefiatis nomine , affentimur , & confentimus exgra

tia , regiumquefuper Us praflamut afsenfum , & con-

fenfum , refpcñufupradiñifacri , & realis monade-

rii Montis Cafini , refpeñu vero fupradiña illufl. D.